Abbatē qualiter vendere possunt, 97. Episcoporum potestati subsunt, 97. Abbas idem duobus monasteriis non potest præsiderē, 97. Abortivum felum procurantes, qualiter puniantur, 62.

Absens damnari non debet, 28, 153.

Abstinentia post Pentecosten celebranda, 102. Abstinentium aliquando a licitis, 177.

Acacii rescriptum ad Simplicium papam, 151.

Acacii damnatio facta per Felicem papam, 152.

Acacius communionem suam alterius miscuit errori, 133.

Accusanti et accusato quando auferenda sit communio, 78. Accusantium vita debet esse probabilis, 138. Accusatus non ante supplicio addicendus qui fuerit convictus, 119. Accusatio Christianorum per quos fieri possit, 48. Accusatores qui esse non possunt, 17. Accusatores sacerdotum quales esse debeant, 15, 25. Accusantis fides imprimis spectanda, 154. Accusator clericus si defecerit, excommunicetur, 140. Accusator et iudex idem esse non potest, 162. Accusantium mores debent imprimis explorari, 158. Accusandi via temperanda est, 94. Accusationes clericorum qualiter fieri debent et iudicia terminari, 27. Accusatio episcoporum per quos fieri debeat, 40, 51. Accusare qui possunt et qui non, 86.

Acolythus qualiter sit ordinandus, 82.

Acta illicita prædecessorum debent a successoribus rescari, 28.

Adæ transgressio causa fuit mortis naturalis, 86.

Adolescens post pœnitentiam, si abstinere non potest, uxorem potest ducere, 220. Adolescens si post fidem lavari mœchetur, 103.

Adulta ætate recipiens sacramentum baptismi, si idololatrat, 99.

Adulteras uxores habentes, persuadendi sunt, ne alias accipiant uxores, 89.

Adulteræ uxores cur a maritis separantur, et non e contrario, 175.

Adulteræ maritus non est ad clerum provehendus, 142.

Adulteræ, mariti alienum thorum violantis pena, 144.

Adulterium septenni pœnitentia eluitur, 62.

Adonctus Christi probatio, 26.

Ægrotantes suæ fidei præstantes argumentum baptizentur, 79.

Ætas omnis ab adolescentia prona est ad malum, 114.

Afflicti succurrendum est, 57.

Africani concilii epistola ad Cœlestinum papam, 85. Africanæ Ecclesiæ concilium per singulos annos debet celebrari, 78. Africanorum episcoporum rescriptum ad Siricium papam, 169. Africanæ Ecclesiæ ab Ecclesia Carthaginensi normam suscipiunt, 78.

Agitatores a communicatione debent abstinere, 88.

Alea ludentis pœna, 401.

Alexandria secundam habet ecclesiæ sedem, 17.

Alexandriæ et Antiochiæ sedium præcellentia, 59.

Alexandriæ et Antiochiæ sedium dignitas, 85.

Alienandæ non sunt res ecclesiasticæ, 61.

Alienatio rerum ecclesiasticarum nemini est permessa, 96. Alienatio omnis rerum ecclesiasticarum ihibetur episcopo, 82. Alienatio quarundem rerum ad Ecclesiam Romanam pertinentium potest fieri, 247.

Alleluia tempore quadragesimæ non debet cantari, 115.

Altaria benedictione sacerdotali sacrandæ sunt, 95. Altaris ministri tantum circa altare debent insistere, 68.

Amentibus pietatis studia conferenda sunt, 95.

Amicorum omnia communia, 12. Amicus hujus sæculi inimicus est Dei, 13.

Anacleti papæ decreta de oppressione episcoporum, 12.

Anacleti epistola de patriarchis et primatibus, 16.

Ananiæ et Saphiræ mors, 12.

Anastasio diaconi verba de Africanorum lapsu, 251. Anastasio papæ decreta, 169. Anastasio papæ epistola ad Anastasium Augustum, 244.

Anatoliæ capitur ambitio, 197.

Ancillæ vel libertæ a clericorum secretario subnotæ sint, 95.

Angeli, quibus Deus non pepercit, exemplum sunt impiorum, 25.

Angelorum episcopis nihil est juris in episcopos Galliarum, 279.

Anima Christi ad inferos descendente, caro Christi vere in sepulcro requievit, 222. Anima non est de substantia Dei, 221. Animas vel angelos credens esse ex substantia Dei est hæreticus, 158. Animæ nostræ, antequam corporibus inserentur, non fuerunt in cælo, 221. Animas putans siguis obnoxias, est hæreticus, 158. Animas suos habere præses, et corpora suos diversos conditores, vanum est dicere, 222. Animas putans in cælo prius peccasse, est hæreticus, 158.

Animadversio in paladium calumniatorem, 91.

Annuntiationis beatæ Mariæ festum quando celebretur, 128.

Antiochia tertiam Ecclesiæ sedem sortitur, 17.